
UCHWAŁA NR IV/49/2019
RADY GMINY W BROKU

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 
terenie Gminy Brok, warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Traci moc załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/129/2013 Rady Gminy w Broku z dnia 
28 maja 2013 r. Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Brok.

§ 2. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Brok, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Brok, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: A1F9C26C-276F-4C33-9012-B630B364A834. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/49/2019

Rady Gminy w Broku

z dnia 31 maja 2019 r.

Lp. Nr
drogi

Nazwa
ciągu
drogowego

Nazwa
miejscowośc
i

Lokalizacja
Strona prawa Strona lewa
Numer
przystanku

kilometraż Numer
przystanku

kilometraż

1 Plac
Kościelny

Brok 01 000 01 000

2 50 ul.Szosowa Brok 02 279+306 --- ---
3 50 ul.Szosowa Brok --- --- 03 279+190
4 50 ul.Szosowa Brok 04 280+135 --- ---
5 50 ul.Szosowa Brok --- --- 05 280+003

Id: A1F9C26C-276F-4C33-9012-B630B364A834. Podpisany Strona 1




